CATALOGUE NUVO PORT OBTURATEURS  2020 1
DESIGNATION
REF. NP-WUND LES OBTURATEURS DE LA GAMME SIMPLE ET BY-PASS SONT DISPONIBLES EN NBR (NITRIL ) ET EPDM.
Simples 1,5 BAR • AB TYPE PASSAGE GONFL. PLAGE (mm) INSERTION (mm)
LONG. TOTALE
(mm)
 Poids( kg) CONTRE-PRESSION
WUNDS1-6001200 SIMPLE / 1,5 600 à 1200 585 1300 / 35,0 1/0,9/0,8/0,7/0,6/0,5
WUNDS1-6001600 SIMPLE / 1,5 600 à 1600 575 1900 / 43,0 1/0,9/0,8/0,7/0,6/0,5
WUNDS1-8002000 SIMPLE / 1,5 800 à 2000 790 2400 / 90,0 1,2/1,1/1/0,9/0,8/0,7/0,6/0,5
Simples 2,5 BAR • KAB TYPE PASSAGE GONFL. PLAGE (mm) INSERTION (mm)
LONG. TOTALE
(mm)
 Poids( kg) CONTRE-PRESSION
WUNDS-3570 SIMPLE / 2,5 35 à 70 33 300 / 0,2 2/1,9
WUNDS-50100 SIMPLE / 2,5 50 à 100 45 330 / 0,4 2/1,9/1,8
WUNDS-70150 SIMPLE / 2,5 70 à 150 64 370 / 0,6 3/1,9/1,8
WUNDS-100200 SIMPLE / 2,5 100 à 200 88 550 / 1,2 1,5/1,1/0,8
WUNDS-150300 SIMPLE / 2,5 150 à 300 138 550 / 2,1 1,5/1,1/0,8
WUNDS-200400 SIMPLE / 2,5 200 à 400 185 650 / 3,1 1,5/1,3/0,8
WUNDS-200500 SIMPLE / 2,5 200 à 500 185 800 / 6,0 1,5/1,3/0,8
WUNDS-300600 SIMPLE / 2,5 300 à 600 285 850 / 9,5 1,5/1,3/1,1/0,8
WUNDS-375750 SIMPLE / 2,5 375 à 750 360 1000 / 15,7 1,5/1,3/1,1/0,9
WUNDS-500800 SIMPLE / 2,5 500 à 800   / / 1,5/1,3/1,1/0,9
WUNDS-5001000 SIMPLE / 2,5 500 à 1000 485 1150 / 26,5 1,5/1,4/1,3/1,2/1,1/1
WUNDS-6001200 SIMPLE / 2,5 600 à 1200 585 1300 / 35,0 1,5/1,3/1,2/1,1/1/0,9
Simples 2,5 BAR NITRIL TYPE PASSAGE GONFL. PLAGE (mm) INSERTION (mm)
LONG. TOTALE
(mm)
 Poids( kg) CONTRE-PRESSION
WUNDS-50100NBR SIMPLE / 2,5 50 à 100 45 330 / 0,4 2/1,9/1,8
WUNDS-70150NBR SIMPLE / 2,5 70 à 150 64 370 / 0,6 3/1,9/1,8
WUNDS-100200NBR SIMPLE / 2,5 100 à 200 88 550 / 1,2 1,5/1,1/0,8
WUNDS-150300NBR SIMPLE / 2,5 150 à 300 138 550 / 2,1 1,5/1,1/0,8
WUNDS-200400NBR SIMPLE / 2,5 200 à 400 185 650 / 3,1 1,5/1,3/0,8
WUNDS-300600NBR SIMPLE / 2,5 300 à 600 285 850 / 9,5 1,5/1,3/1,1/0,8
WUNDS375750NBR SIMPLE / 2,5 375 à 750 360 1000 / 15,7 1,5/1,3/1,1/0,9
WUNDS-5001000NBR SIMPLE / 2,5 500 à 1000 485 1150 / 26,5 1,5/1,4/1,3/1,2/1,1/1
WUNDS-6001200NBR SIMPLE / 1,5 600 à 1200 585 1300 / 35,0 1/0,9/0,8/0,7/0,6/0,5
BY-PASS 1,5 BAR TYPE PASSAGE GONFL. PLAGE (mm) INSERTION (mm)
LONG. TOTALE
(mm)
 Poids( kg) CONTRE-PRESSION
WUNDBP1-50010001 BY-PASS 1*2 1,5 500-1000 (20"- 40") 485 1200  42,0 1/0,9/0,8/0,6/0,5
WUNDBP1-50010002 BY-PASS 2*2 1,5 500-1000 (20"- 40" ) 485 1200  52,0 1/0,9/0,8/0,6/0,5
WUNDBP1-50010003 BY-PASS 1*4 1,5 500-1000 (20"- 40") 485 1200  55,0 1/0,9/0,8/0,6/0,5
WUNDBP1-50012001 BY-PASS 1*4 1,5 500-1200 (20"-48") 490 1700  45,0 1,2/1,1/1/0,8/0,7/0,6/0,5
WUNDBP1-50014001 BY-PASS 1*4 1,5 500-1400 (20"-56") 490    1,2/1,1/1/0,9/0,8/0,75/0,7/0,6/0,5
WUNDBP1-60012001 BY-PASS 1*2 1,5 600 - 1200 (24"- 48") 585 1400  50,0 1/0,9/0,8/0,7/0,6/0,5
WUNDBP1-60012002 BY-PASS 2*2 1,5 600 - 1200 (24"- 48") 585 1400 / 61,0 1/0,9/0,8/0,7/0,6/0,5
WUNDBP1-60012003 BY-PASS 1*4 1,5 600-1200 (24"-48") 585 1400 / 66,0 1/0,9/0,8/0,7/0,6/0,5
CATALOGUE NUVO PORT OBTURATEURS  2020 2
DESIGNATION
REF. NP-WUND LES OBTURATEURS DE LA GAMME SIMPLE ET BY-PASS SONT DISPONIBLES EN NBR (NITRIL ) ET EPDM.
WUNDBP160016001 BY-PASS 1*4 1,5 600 - 1600 (24"- 63") 590 1900 / 57,0 1/0,9/0,8/0,7/0,6/0,5
WUNDBP1-80020001 BY-PASS 1*4 1,5 800-2000 (32-79") 790 3000 / 120,0 1,2/1,1/1/0,9/0,8/0,7/0,6/0,5
WUNDBP1-20003000 BY-PASS 1*4 1,0 1200-3000 (48"-118") 1990 3800 / 180,0 0,7/0,6/0,55/0,5/0,45/0,4/0,45/0,3/0,35/0,3
BY-PASS 2,5 BAR•KAPB TYPE PASSAGE GONFL. PLAGE (mm) INSERTION (mm)
LONG. TOTALE
(mm)
 Poids( kg) CONTRE-PRESSION
WUNDBP-35701 BY-PASS 1*1/16 2,5 35-70 (1,4"-2,8") 33 300 / 0,3 2/1,9
WUNDBP-501001 BY-PASS 1*1/2 2,5 50-100 (2"- 4") 45 330 / 1,2 2/1,9/1,8
WUNDBP-501002 BY-PASS 2*1/16 2,5 50-100 (2"- 4") 45 330 / 1,2 2/1,9/1,8
WUNDBP-701501 BY-PASS 1*1/2 2,5 70-150 (2,8“- 6") 64 400 / 1,5 3/1,9/1,8
WUNDBP-701502 BY-PASS 2*1/4 2,5 70-150 (2,8"- 6") 64 400 / 1,5 3/1,9/1,8
WUNDBP-1002001 BY-PASS 1*1 2,5 100-200 (4"- 8") 88 500 / 2,6 1,5/1,1/0,8
WUNDBP-1002002 BY-PASS 2*1/4 2,5 100-200 (4 »-8") 88 500 / 2,6 1,5/1,1/0,8
WUNDBP-1503001 BY-PASS 1*2 2,5 150-300 (6"- 12“) 138 580 / 4,5 1,5/1,1/0,8
WUNDBP-1503002 BY-PASS 2*1 2,5 150-300 (6"-12") 138 580 / 4,5 1,5/1,1/0,8
WUNDBP-2004001 BY-PASS 1*2 2,5 200-400 (8"- 16") 185 680 / 8,5 1,5/1,3/0,8
WUNDBP-2004002 BY-PASS 2*1 2,5 200-400 (8"- 16") 185 680 / 8,5 1,5/1,3/0,8
WUNDBP-3006001 BY-PASS 1*2 2,5 300-600 (12"- 24") 285 850 / 15,2 1,5/1,3/1,1/0,8
WUNDBP-3006002 BY-PASS 2*2 2,5 300-600 (12"- 24") 285 850 / 18,5 1,5/1,3/1,1/0,8
WUNDBP-3006003 BY-PASS 1*3 2,5 300-600 (12"- 24") 285 850 / 18,5 1,5/1,3/1,1/0,8
WUNDBP-3757501 BY-PASS 1*2 2,5 375-750 (15"-30") 360 1000 / 29,5 1,5/1,3/1,1/0,8
WUNDBP-3757502 BY-PASS 2*2 2,5 375-750 (15"-30") 360 1000 / 35,2 1,5/1,3/1,1/0,8
WUNDBP-3757503 BY-PASS 1*3 2,5 375-750(15"-30") 360 1000 / 35,0 1,5/1,3/1,1/0,8
WUNDBP-5008001 BY-PASS 1*2 2,5 500-800 (20"-32" ) 485 980 / 39,0 1,5/1,3/1,1/0,8
WUNDBP-5008002 BY-PASS 2*2 2,5 500-800 (20"-32" ) 485 980 / 45,0 1,5/1,3/1,1/0,8
WUNDBP-5008003 BY-PASS 1*4 2,5 500-800 (20"-32" ) 485 980 / 52,0 1,5/1,3/1,1/0,8
WUNDBP-50010001 BY-PASS 1*2 2,5 500-1000 (20"- 40") 485 1200 / 42,0 1,5/1,4/1,3/1,2/1,1/1
WUNDBP-50010002 BY-PASS 1*4 2,5 500-1000 (20"-40" ) 485 1200 / 52,0 1,5/1,4/1,3/1,2/1,1/1
WUNDBP-50010003 BY-PASS 2*2 2,5 500-1000 (20"- 40") 485 1200 / 55,0 1,5/1,4/1,3/1,2/1,1/1
WUNDBP-60012001 BY-PASS 1*2 2,5 600 - 1200 (24"- 48") 585 1400 / 50,0 1,5/1,3/1,2/1,1/1/0,9
WUNDBP-60012002 BY-PASS 2*2 2,5 600 - 1200 (24"- 48") 585 1400 / 61,0 1,5/1,3/1,2/1,1/1/0,9
WUNDBP-60012003 BY-PASS 1*4 2,5 600-1200 (24"-48") 585 1400 / 68,0 1,5/1,3/1,2/1,1/1/0,9
Conique simples 1 BAR•CSP TYPE PASSAGE GONFL. PLAGE (mm) INSERTION (mm)
LONG. TOTALE
(mm)
 Poids( kg) CONTRE-PRESSION
WUNDCON-70200 SIMPLE / 1,0 70-200 (2,8"-6") < 630 100/400  1,0 0,5
WUNDCON-100400 SIMPLE / 1,0 100-400 (4"-16") < 630 200/850  2,5 0,5
WUNDCON-200600 SIMPLE / 1,0 200-600 (8"-24") < 630 300/1000  6,0 0,5
WUNDCON-300800 SIMPLE / 1,0 300-800 (12"-26") < 630 400/1300  9,6 0,5
WUNDCON-4001000 SIMPLE / 1,0 400-1000 (16"-40") < 630 500/1600  14,2 0,5
WUNDCON-5001200 SIMPLE / 1,0 500-1200 (20"-48") < 630 600/1900  19,1 0,5
CATALOGUE NUVO PORT OBTURATEURS  2020 3
DESIGNATION
REF. NP-WUND LES OBTURATEURS DE LA GAMME SIMPLE ET BY-PASS SONT DISPONIBLES EN NBR (NITRIL ) ET EPDM.
WUNDCON-5001400 SIMPLE / 1,0 500-1400 (20"-55") < 630 700/1900  29,1 0,5
WUNDCON-5001500 SIMPLE / 1,0 500-1500 (20"- 60") < 630 750/2600  32,2 0,5
WUNDCON-6001600 SIMPLE / 1,0 600-1600 (24"-63") < 630 800/2700  35,3 0,5
WUNDCON-8001800 SIMPLE / 1,0 800-1800 (32"-71") < 630 900/3100  42,2 0,5
WUNDCON-10002200 SIMPLE / 1,0 1000-2200 (40"-87") < 630 1100/3400  85,3 0,5
WUNDCON-15002800 SIMPLE / 1,0 1500-2800 (59"-110") < 630 1400/3900  132,3 0,5
WUNDCON-18003200 SIMPLE / 1,0 1800-3200 (58"-126") < 630 1600/4250  182,3 0,5
WUNDCON-22003600 SIMPLE / 1,0 2200-3600 (87"-142") < 630 1800/4500  220,4 0,5
Conique BY-PASS 1 BAR•CSTP TYPE PASSAGE GONFL. PLAGE (mm) INSERTION (mm)
LONG. TOTALE
(mm)
 Poids( kg) CONTRE-PRESSION
WUNDCONBP-100400 BY-PASS 1*2 1,0 100-400 (4"-16") < 630 200/850  4,5 0,5
WUNDCONBP-200600 BY-PASS 1*2,5 1,0 200-600 (8"-24") < 630 300/1000  14,2 0,5
WUNDCONBP-300800 BY-PASS 1*2,5 1,0 300-800 (12"-26") < 630 400/1300  20,2 0,5
WUNDCONBP-4001000 BY-PASS 1*2,5 1,0 400-1000 (16"-40") < 630 500/1600  26,3 0,5
WUNDCONBP-5001200 BY-PASS 1*2,5 1,0 500-1200 (20"-48") < 630 600/1900  34,3 0,5
WUNDCONBP-5001400 BY-PASS 1*2,5 1,0 500-1400 (20"-55") < 630 700/1900  46,2 0,5
WUNDCONBP-5001500 BY-PASS 1*2,5 1,0 500-1520 (20"- 60") < 630 750/2600  51,2 0,5
WUNDCONBP-6001600 BY-PASS 1*2,5 1,0 600-1600 (24"-63") < 630 800/2700  51,2 0,5
WUNDCONBP-8001800 BY-PASS 1*2,5 1,0 800-1800 (32"-71") < 630 900/3100  63,5 0,5
WUNDCONBP-10002200 BY-PASS 1*2,5 1,0 1000-2200 (40“-87 ») < 630 1100/3400  106,3 0,5
WUNDCONBP-5002800 BY-PASS 1*2,5 1,0 1500-2800 (59"-110") < 630 1400/3900  156,3 0,5
WUNDCONBP-18003200 BY-PASS 1*2,5 1,0 1800-3200 (58"-126") < 630 1600/4250  202,3 0,5
WUNDCONBP-22003600 BY-PASS 1*2,5 1,0 2200-3600 (87"-142") < 630 1800/4500  252,3 0,5
Courts simples 2,5 BAR• TYPE PASSAGE GONFL. PLAGE (mm) INSERTION (mm)
LONG. TOTALE
(mm)
 Poids( kg) CONTRE-PRESSION
WUNDC-25 SIMPLE / 2,5 24-25 23 25  0,2 1,8/1,5
WUNDC-30 SIMPLE / 2,5 30-32 29 60  0,2 1,8/1,5
WUNDC-40 SIMPLE / 2,5 38-42 37 90  0,2 1,8/1,5
WUNDC-50 SIMPLE / 2,5 48-54 45 110  0,3 1,8/1,5
WUNDC-60 SIMPLE / 2,5 59-65 58 120  0,4 1,8/1,5
WUNDC-75 SIMPLE / 2,5 72-78 69 140  0,5 1,8/1,5
WUNDC-100 SIMPLE / 2,5 90-105 88 180  0,6 1,8/1,5
WUNDC-150 SIMPLE / 2,5 150 90 200  1,1 1,8/1,5
WUNDC-200 SIMPLE / 2,5 200 138 200  1,6 1,8/1,5
WUNDC-250 SIMPLE / 2,5 250 180 250  2,2 1,8/1,5
WUNDC-300 SIMPLE / 2,5 300 225 300  3,5 1,8/1,5
WUNDC-400 SIMPLE / 2,5 400 380 400  4,4 1,8/1,5
WUNDC-500 SIMPLE / 2,5 500 485 500  5,5 1,8/1,5
WUNDC-600 SIMPLE / 2,5 600 585 600  6,3 1,8/1,5
CATALOGUE NUVO PORT OBTURATEURS  2020 4
DESIGNATION
REF. NP-WUND LES OBTURATEURS DE LA GAMME SIMPLE ET BY-PASS SONT DISPONIBLES EN NBR (NITRIL ) ET EPDM.
WUNDC-2030 SIMPLE / 2,5 20-30 18 100  0,1 1,8/1,5
WUNDC-2050 SIMPLE / 2,5 20-50 18 100  0,2 1,8/1,5
WUNDC-3040 SIMPLE / 2,5 30-40 29 30  0,2 1,8/1,5
WUNDC-4050 SIMPLE / 2,5 40-50 19 100  0,2 1,8/1,5
WUNDC-5075 SIMPLE / 2,5 50-75 45 200  0,3 1,8/1,5
WUNDC-70100 SIMPLE / 2,5 70-100 65 250  0,4 1,7/1,5
WUNDC-100150 SIMPLE / 2,5 100 - 150 88 210  0,8 1,8/1,5
WUNDC-150200 SIMPLE / 2,5 150 - 200 138 250  1,1 1,8/1,5
WUNDC-200250 SIMPLE / 2,5 200 - 250 180 300  1,6 1,8/1,5
WUNDC-250300 SIMPLE / 2,5 250 - 300 225 350  2,2 1,8/1,5
WUNDC-300350 SIMPLE / 2,5 300 - 350 280 350  3,5 1,8/1,5
WUNDC-400450 SIMPLE / 2,5 400-450 380 450  4,2 1,8/1,5
WUNDC-500550 SIMPLE / 2,5 500 - 550 480 500  5,4 1,8/1,5
WUNDC-600650 SIMPLE / 2,5 600-650 580 550  6,5 1,8/1,5
Courts BY-PASS 2,5 BAR•APE TYPE PASSAGE GONFL. PLAGE (mm) INSERTION (mm)
LONG. TOTALE
(mm)
Poids( kg) CONTRE-PRESSION
WUNDCBP-30 BY-PASS 1*1/8 2,5  29 60  0,1 1,8/1,5
WUNDCBP-40 BY-PASS 1*1/8 2,5 40 37 90  0,2 1,8/1,5
WUNDCBP-50 BY-PASS 2*1/2 2,5 50 45 110  0,3 1,8/1,5
WUNDCBP-60 BY-PASS 1*1/2 2,5 60 58 120  0,4 1,8/1,5
WUNDCBP-75 BY-PASS 1*1/2 2,5 75 69 140  0,5 1,8/1,5
WUNDCBP-100 BY-PASS 1*1/2 2,5 100 88 180  0,6 1,8/1,5
WUNDCBP-150 BY-PASS 1*1/2 2,5 150 138 200  1,5 1,8/1,5
WUNDCBP-200 BY-PASS 1*1 2,5 200 180 250  2,0 1,8/1,5
WUNDCBP-250 BY-PASS 1*1 2,5 250 225 300  2,5 1,8/1,5
WUNDCBP-300 BY-PASS 1*1 2,5 300 285 350  3,2 1,8/1,5
WUNDCBP-400 BY-PASS 1*1 2,5 400 380 450  4,2 1,8/1,5
WUNDCBP-500 BY-PASS 1*1 2,5 500 480 500  5,4 1,8/1,5
WUNDCBP-600 BY-PASS 1*1 2,5 600 580 550  6,5 1,8/1,5
WUNDCBP-5075 BY-PASS 1*1/2 2,5 50-75 48 210  0,8 1,8/1,5
WUNDCBP-70100 BY-PASS 1*1/2 2,5 70-100 88 250  2,5 1,8/1,5
WUNDCBP-100150 BY-PASS 1*1 2,5 100 - 150 88 210  0,8 1,8/1,5
WUNDCBP-150200 BY-PASS 1*1 2,5 150 - 200 138 250  2,5 1,8/1,5
WUNDCBP-200250 BY-PASS 1*2 2,5 200 - 250 180 300  4,0 1,8/1,5
WUNDCBP-250300 BY-PASS 1*2 2,5 250 - 300 225 350  6,0 1,8/1,5
WUNDCBP-300350 BY-PASS 1*2 2,5 300 - 350 285 350  8,5 1,8/1,5
WUNDCBP-400450 BY-PASS 1*2 2,5 400-450 380 450  4,2 1,8/1,5
WUNDCBP-500550 BY-PASS 1*2 2,5 500-550 480 500  5,4 1,8/1,5
WUNDCBP-600650 BY-PASS 1*2 2,5 600-650 480 550  6,5 1,8/1,5
CATALOGUE NUVO PORT OBTURATEURS  2020 5
DESIGNATION
REF. NP-WUND LES OBTURATEURS DE LA GAMME SIMPLE ET BY-PASS SONT DISPONIBLES EN NBR (NITRIL ) ET EPDM.
Court bout rond TYPE PASSAGE GONFL. PLAGE (mm) INSERTION (mm)
LONG. TOTALE
(mm)
 Poids( kg) CONTRE-PRESSION
WUNDBR-5070 SIMPLE / 2,5 50-70 45 /   1,8/1,5
WUNDBR-70100 SIMPLE / 2,5 70-100 65 /   1,8/1,5
WUNDBR-100150 SIMPLE / 2,5 100-150 95 /   1,8/1,5
WUNDBR-150200 SIMPLE / 2,5 150-200 145 /   1,8/1,5
CORPS METALLIQUE simple TYPE PASSAGE GONFL. PLAGE (mm) INSERTION (mm)
LONG. TOTALE
(mm)
 Poids( kg) CONTRE-PRESSION
WUNDCM-100 BY-PASS 1*1 1,5 70-150 68 400  2,5 /
WUNDCM-101 BY-PASS 1*2 2,5 100 85 260  2,5 /
WUNDCM-102 BY-PASS 1*1 1,5 100-150 85 260  4,5 /
WUNDCM-103 BY-PASS 1*2 1,5 100-200 92 400  4,5 /
WUNDCM-104 BY-PASS 1*1 + 1*2 1,5 125-200 115 270  4,5 /
WUNDCM-105 BY-PASS 1*1 + 1*2 1,5 200-500 190 680  11,7 /
WUNDCM-106 BY-PASS 1*1 + 1*2 1,5 300-600 270 680  20,0 /
WUNDCM-107 BY-PASS 2*1 + 1*2 1,5 500-800 440 680  38,0 /
WUNDCM-108 BY-PASS 2*1 + 1*4 1,5 500-1200 440 980  50,0 /
CORPS METALLIQUE by-pass TYPE PASSAGE GONFL. PLAGE (mm) INSERTION (mm)
LONG. TOTALE
(mm)
 Poids( kg) CONTRE-PRESSION
WUNDCM-99 BY-PASS  2,5 50-100 48 300  2,0 /
WUNDCM-100 BY-PASS  1,5 70-150     /
WUNDCM-101 BY-PASS  2,5 100     /
WUNDCM-102 BY-PASS  2,5 100-150     /
WUNDCM-103 BY-PASS  1,5 100-200     /
WUNDCM-104 BY-PASS  2,5 125-200     /
WUNDCM-105 BY-PASS  1,5 200-500     /
WUNDCM-106 BY-PASS  1,5 300-600     /
WUNDCM-107 BY-PASS  1,5 500-800     /
WUNDCM-108 BY-PASS  1,5 500-1200     /
CORPS METALLIQUE passage large TYPE PASSAGE GONFL. PLAGE (mm) INSERTION (mm)
LONG. TOTALE
(mm)
 Poids( kg) CONTRE-PRESSION
WUNDGP-100 BY-PASS 2 1,5 100-200 92 400  4,5 0,7
WUNDGP-101 BY-PASS 4 1,5 200-500 190 680  11,7 0,7
WUNDGP-102 BY-PASS 4 1,5 300-600 280 680  22,0 0,7
WUNDGP-103 BY-PASS 6 1,5 500-800 440 680  38,0 0,7
WUNDGP-104 BY-PASS 8 1,5 500-1200 440 930  50,0 0,7
TRES COURT simple 2,5 BAR TYPE PASSAGE GONFL. PLAGE (mm) INSERTION (mm)
LONG. TOTALE
(mm)
Poids( kg) CONTRE-PRESSION
WUNDTC-50100 SIMPLE / 2,5 50-100 45 200  0,3 1,8/1,5
WUNDTC-70150 SIMPLE / 2,5 70-150 65 250  0,4 1,8/1,5
WUNDTC-100200 SIMPLE / 2,5 100-200 88 250  1,0 1,8/1,5
WUNDTC-150300 SIMPLE / 2,5 150-300 140 350  1,6 1,8/1,5
CATALOGUE NUVO PORT OBTURATEURS  2020 6
DESIGNATION
REF. NP-WUND LES OBTURATEURS DE LA GAMME SIMPLE ET BY-PASS SONT DISPONIBLES EN NBR (NITRIL ) ET EPDM.
WUNDTC-200400 SIMPLE / 2,5 200-400 185   2,4 1,8/1,5
TRES COURT by-pass 2,5 BAR TYPE PASSAGE GONFL. PLAGE (mm) INSERTION (mm)
LONG. TOTALE
(mm)
Poids( kg) CONTRE-PRESSION
WUNDTCBP-50100 BY-PASS 1*1/4 2,5 50-100 48 150  1,0 1,8/1,5
WUNDTCBP-70150 BY-PASS 1*1/2 2,5 70-150 68 200  1,1 1,8/1,5
WUNDTCBP-100200 BY-PASS 1*1/2 2,5 100-200 88 270  1,2 1,8/1,5
WUNDTCBP-150300 BY-PASS 1 2,5 150-300 138 370  2,0 1,8/1,5
TEST JOINTS TYPE PASSAGE GONFL. PLAGE (mm) INSERTION (mm)
LONG. TOTALE
(mm)
Poids( kg) CONTRE-PRESSION
WUNDTJ-100 BY-PASS  2,5 100 80 380  2,5
WUNDTJ-200 BY-PASS  2,5 200 180 380  2,5
WUNDTJ-300 BY-PASS  2,5 300 280 380  2,5
WUNDTJ-400 BY-PASS  2,5 400 380 380  2,5
WUNDTJ-500 BY-PASS  2,5 500 480 380  2,5
WUNDTJ-600 BY-PASS  2,5 600 580 380  2,5
WUNDTJ-700 BY-PASS  2,5 700 680 380  2,5
WUNDTJ-800 BY-PASS  2,5 800 780 380  2,5
WUNDTJ-900 BY-PASS  2,5 900 880 380  2,5
WUNDTJ-1000 BY-PASS  2,5 1000 980 380  2,5
WUNDTJ-1100 BY-PASS  2,5 1100 1080 380  2,5
WUNDTJ-1200 BY-PASS  2,5 1200 1180 380  2,5
WUNDTJ-1300 BY-PASS  2,5 1300 1280 380  2,5
WUNDTJ-1400 BY-PASS  2,5 1400 1380 380  2,5
WUNDTJ-1500 BY-PASS  2,5 1500 1480 380  2,5
WUNDTJ-1600 BY-PASS  2,5 1600 1580 380  2,5
WUNDTJ-1700 BY-PASS  2,5 1700 180 380  2,5
WUNDTJ-1800 BY-PASS  2,5 1800 1780 380  2,5
WUNDTJ-1900 BY-PASS  2,5 1900 1880 380  2,5
WUNDTJ-200 BY-PASS  2,5 2000 1980 380  2,5
WUNDTJ-2100 BY-PASS  2,5 2100 2080 380  2,5
WUNDTJ-2200 BY-PASS  2,5 2200 2180 380  2,5
WUNDTJ-2300 BY-PASS  2,5 2300 2280 380  2,5
WUNDTJ-2400 BY-PASS  2,5 2400 2380 380  2,5
WUNDTJ-2500 BY-PASS  2,5 2500 2480 380  2,5
WUNDTJ-2600 BY-PASS  2,5 2600 2580 380  2,5
WUNDTJ-2700 BY-PASS  2,5 2700 2680 380  2,5
WUNDTJ-2800 BY-PASS  2,5 2800 2780 380  2,5
WUNDTJ-2900 BY-PASS  2,5 2900 2880 380  2,5
WUNDTJ3000 BY-PASS  2,5 3000 2980 380  2,5
CATALOGUE NUVO PORT OBTURATEURS  2020 7
DESIGNATION
REF. NP-WUND LES OBTURATEURS DE LA GAMME SIMPLE ET BY-PASS SONT DISPONIBLES EN NBR (NITRIL ) ET EPDM.
MECANIQUE simple TYPE PASSAGE GONFL. PLAGE (mm) INSERTION (mm)
LONG. TOTALE
(mm)
 Poids( kg) CONTRE-PRESSION
WUNDM-665 SIMPLE / mec. 6 - 6,5 5,5 40   3
WUNDM-910 SIMPLE / mec. 9 - 10 8,5 40   3
WUNDM-1213 SIMPLE / mec. 12 - 13 11,5 40   3
WUNDM-2932 SIMPLE / mec. 29 - 32 28 40   3
WUNDM-3840 SIMPLE / mec. 38 - 40 37 40   3
WUNDM-4951 SIMPLE / mec. 49 - 51 47 40   3
WUNDM-7477 SIMPLE / mec. 74 - 77 72 40   3
WUNDM-98102 SIMPLE / mec. 98 - 102 96 40   3
WUNDM-148153 SIMPLE / mec. 148 -153 146 40   3
WUNDM-195202 SIMPLE / mec. 195-202 192 40
MECANIQUE simple TYPE PASSAGE GONFL. PLAGE (mm) INSERTION (mm)
LONG. TOTALE
(mm)
 Poids( kg) CONTRE-PRESSION
WUNDMBP-665 BY-PASS 1/16 mec. 6 - 6,5 5,5 40   3
WUNDMBP-910 BY-PASS 1/8 mec. 9 - 10 8,5 40   3
WUNDMBP-1213 BY-PASS 1/4 mec. 12 - 13 11,5 40   3
WUNDMBP-2932 BY-PASS 1/2 mec. 29 - 32 28 40   3
WUNDMBP-3840 BY-PASS 1/2 mec. 38 - 40 37 40   3
WUNDMBP-4951 BY-PASS 1/2 mec. 49 - 51 47 40   3
WUNDMBP-7477 BY-PASS 1/2 mec. 74 - 77 72 40   3
WUNDMBP-98102 BY-PASS 1/2 mec. 98 - 102 96 40   3
WUNDMBP-148153 BY-PASS 1/2 mec. 148 -153 146 40   3
WUNDMBP-195202 BY-PASS 1/2 mec. 195-202 192
CORPS METALLIQUE plage unique by-pass TYPE PASSAGE GONFL. PLAGE (mm) INSERTION (mm)
LONG. TOTALE
(mm)
 Poids( kg) CONTRE-PRESSION
WUNDCMBP-200 BY-PASS 1“ 6,0 200 / /  2,7
WUNDCMBP-250 BY-PASS 1“ 6,0 250 / /  3,9
WUNDCMBP-300 BY-PASS 2“ 6,0 300 / /  4,9
WUNDCMBP-350 BY-PASS 2“ 6,0 350 / /  5,9
WUNDCMBP-400 BY-PASS 2“ 6,0 400 / /  7,0
WUNDCMBP-500 BY-PASS 2“ 6,0 500 / /  15,7
WUNDCMBP-600 BY-PASS 2“ 6,0 600 / /  17,0
HAUTE PRESSION TYPE PASSAGE GONFL. PLAGE (mm) INSERTION (mm)
LONG. TOTALE
(mm)
 Poids( kg) CONTRE-PRESSION
WUNDHP-5070 SIMPLE / 6,0 50 - 70 38   0,6 3
WUNDHP-70100 SIMPLE / 6,0 70 -100 58   0,7 3
WUNDHP-100150 SIMPLE / 6,0 100-150 88 550  1,0 3
WUNDHP-150200 SIMPLE / 6,0 150-200 138 550  1,2 3
WUNDHP-200300 SIMPLE / 6,0 200-300 185 650  3,4 3
WUNDHP-300400 SIMPLE / 6,0 300-400 285 850  6,6 3
CATALOGUE NUVO PORT OBTURATEURS  2020 8
DESIGNATION
REF. NP-WUND LES OBTURATEURS DE LA GAMME SIMPLE ET BY-PASS SONT DISPONIBLES EN NBR (NITRIL ) ET EPDM.
WUNDHP-375500 SIMPLE / 6,0 375-500 380 1150  9,4 3
WUNDHP-500600 SIMPLE / 6,0 500-600 485 1150  21,3 3
DE REGARD CORPS MÉTALLIQUE TYPE PASSAGE GONFL. PLAGE (mm) INSERTION (mm)
LONG. TOTALE
(mm)
 Poids( kg) CONTRE-PRESSION
WUNDRM-600 BY-PASS 2“ 1,5 600-650 / 250  5,5 0,2
WUNDRM-800 BY-PASS 2“ 1,5 800-850 / 250  7,5 0,2
WUNDRM-1000 BY-PASS 2“ 1,5 1000-1050 / 250  9,5 0,2
DE REGARD SOUPLE TYPE PASSAGE GONFL. PLAGE (mm) INSERTION (mm)
LONG. TOTALE
(mm)
Poids( kg) CONTRE-PRESSION
WUNDRS-300 BY-PASS 2*1/4 1,5 300-400 / 250  2,0 0,01
WUNDRS-400 BY-PASS 2*1/4 1,5 400-500 / 250  3,0 0,01
WUNDRS-500 BY-PASS 2*1/4 1,5 500-600 / 250  4,0 0,01
WUNDRS-600 BY-PASS 2*1/4 1,5 600-700 / 250  5,0 0,01
WUNDRS-700 BY-PASS 2*1/4 1,5 700-800 / 250  6,0 0,01
WUNDRS-800 BY-PASS 2*1/4 1,5 800-900 / 250  7,0 0,01
WUNDRS-900 BY-PASS 2*1/4 1,5 900-1050 / 250  8,0 0,01